ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

RUA AMÉRICA, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1001 – Fax (0xx55) 3756 1100
www.cerrogrande.rs.gov.br e-mail: administracao@cerrogrande.rs.gov

EDITAL DE ALTERAÇÃO 01/2014

 TOMADA DE PREÇOS 05/2014

1.1- O Município de Cerro Grande, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para
conhecimento dos interessados que se encontra aberta licitação na modalidade de
Tomada de Preços nº 05/2014, nos termos do presente edital e no que preceitua a Lei
Federal nº 8.666/93, 8.883/94 e 9.648/98, entre outros dispositivos legais aplicados a
espécie, com o fim específico de escolher a proposta mais vantajosa para este
Município, para realização de todas as etapas de concurso público municipal para
cargos e empregos públicos.

ITEM 5 - DO CADASTRO
Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão apresentar até

o dia 25 de Agosto de 2014, os  documentos, em cópia autenticada em cartório ou por
Servidor da Prefeitura Municipal de Cerro Grande / RS, com exceção daqueles
extraídos diretamente da internet, mencionados nos itens 5.1, 5.2 e 6.0.

7.5- O envelope nº 02 deverá conter:

Proposta Financeira do objeto deste Edital, em papel timbrado da empresa,
carimbado e assinado pelo representante legal da empresa, com comprovação de
assinatura, onde deverá estar constado preço por item (cargo) e o total global da
proposta para a execução de todo o objeto, independente no número de inscritos por
cargo.

Obs. As propostas em que condicionar ou estabelecer número mínimo
ou máximo de inscrições por cargo ou inscrições totais não serão aceitas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cerro grande – RS, aos treze dias do
mês de Agosto de 2014.

     Alcione Moi
     Prefeito Municipal